КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019                                 с. Идринское                                        № 04-п

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Идринского сельсовета, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
      В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 21 июля 2005 №113-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящийся в муниципальной собственности Идринского сельсовета, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Идринского сельсовета

Глава сельсовета                                                                         Г.В. Худеева

Утвержден
постановлением администрации
Идринского сельсовета
25.01.2019 №04-п
ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack] объектов, находящихся в муниципальной собственности Идринского сельсовета, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Вид деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта

	1
	Котельная №1(364,4 м2) кадастровый номер – 24:14:2801070:91
 с тепловыми сетями кадастровый номер –24:14:0000000:939 протяженность 938 м.п.
	Красноярский край, Идринский район, с Идринское, ул Трактовая 1 «А»
	Обеспечение теплоснабжения на территории Идринского сельсовета

	2
	Котельная №3 (97м2)
кадастровый номер – 24:14:2801056:74
с тепловыми сетями кадастровый номер – 24:14:0000000:936
протяженность 1750,00 м.п
	Красноярский край, Идринский район, с Идринское, ул Мира 14 «а» бокс 1
	Обеспечение теплоснабжения на территории Идринского сельсовета

	3
	Котельная №4 (122,8 м²;) кадастровый номер – 24:14:0000000:937
с тепловыми сетями кадастровый номер – 24:14:0000000:935, протяженность 1175,00 м.п.
	Красноярский край, Идринский район, с Идринское, ул Минусинская 8, стр.2, помещение 2
	Обеспечение теплоснабжения на территории Идринского сельсовета

	4
	Котельная №5 (88м2) кадастровый номер – 24:14:2802009:21
 с тепловыми сетями кадастровый номер – 24:14:0000000:938, протяженность 286,8 м.п.
	Красноярский край, Идринский район, с Идринское, ул Мира 9, стр. 3
	Обеспечение теплоснабжения на территории Идринского сельсовета

	5
	Котельная №6 «Терапия» (50,6м2)
кадастровый номер – 24:14:2801044:95
с тепловыми сетями кадастровый номер –24:14:2801044:94, протяженность 204 м.п.
	Красноярский край, Идринский район, с Идринское, ул Ленина 87 стр. 4
	Обеспечение теплоснабжения на территории Идринского сельсовета